
 
 

UCHWAŁA NR XX/186/2025 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/59/2011 Rady Gminy Wałcz z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/59/2011 Rady Gminy w Wałczu z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego, wprowadza się zmiany w następującym brzmieniu: 

„§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny o nazwie „Uroczysko Ostrowieckie” o powierzchni 8,81 ha 
znajdujący się na działkach numer 8213/6, 8214/6, 8234/4, 8235/4 obręb Czapla, gmina Wałcz. 
Szczególnymi celami ochrony użytku ekologicznego jest: 

1) zachowanie różnorodności biologicznej fauny i flory, 

2) zachowanie żerowisk, miejsc bytowania i rozrodu zwierząt, 

3) zachowanie miejsc lęgowych ptaków śpiewających, 

4) ochrona cieków wodnych i naturalnych dla zwierząt, 

5) zachowanie walorów krajobrazowych i widokowych. 

1. Szczegółową lokalizację użytku ekologicznego, o którym mowa w §1 pkt 1 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie użytku ekologicznego obrazują mapy stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadzór nad ustanowionym użytkiem ekologicznym sprawuje Wójt Gminy Wałcz.”. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr V/31/98 Rady Gminy w Wałczu 
z dnia 26 stycznia 1999 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji i podlega ogłoszeniu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4962



w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Dłużak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4962



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/186/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 
Wykaz współrzędnych punktów załamania granic w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
19922) 
 
 

Lp. X Y Uwagi Komentarz 
1 603400,92 336291,82 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
2 603382,13 336297,39 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
3 603350,77 336302,38 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
4 603317,53 336307,66 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
5 603217,35 336262,14 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
6 603203,14 336239,89 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
7 603188,20 336230,22 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
8 603172,30 336227,55 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
9 603137,56 336234,10 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
10 603070,62 336262,88 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
11 602958,90 336238,05 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
12 602928,20 336253,46 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
13 602916,05 336284,58 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
14 602895,92 336302,91 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
15 602867,06 336316,65 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
16 602865,06 336301,99 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
17 602902,43 336288,32 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
18 602915,11 336253,34 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
19 602982,00 336225,04 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
20 603025,29 336246,08 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
21 603062,72 336252,55 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
22 603081,62 336235,61 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
23 603181,78 336210,75 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
24 603230,54 336252,54 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
25 603271,22 336247,56 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
26 603316,06 336293,58 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
27 603343,61 336295,69 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
28 603355,23 336295,41 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
29 603394,63 336283,21 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
30 603409,75 336255,10 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
31 603388,75 336234,64 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
32 603391,28 336215,48 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
33 603406,40 336192,93 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
34 603420,05 336136,57 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
35 603467,34 336138,87 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
36 603505,07 336124,83 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
37 603543,83 336147,47 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
38 603564,39 336139,38 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
39 603548,22 336046,05 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
40 603528,02 336010,97 granica użytku ekologicznego Obszar 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4962



41 603525,03 336005,78 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
42 603483,64 335959,26 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
43 603580,62 335967,57 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
44 603603,94 335969,45 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
45 603622,58 335970,96 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
46 603659,21 336044,66 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
47 603656,28 336068,09 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
48 603653,62 336069,53 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
49 603648,65 336072,32 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
50 603642,52 336077,43 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
51 603639,73 336096,51 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
52 603638,19 336129,14 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
53 603640,32 336156,60 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
54 603637,68 336165,27 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
55 603547,35 336157,75 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
56 603457,56 336162,35 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
57 603430,77 336194,32 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
58 603423,16 336253,82 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
59 603416,36 336276,81 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
60 603400,92 336291,82 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
61 603645,32 336079,00 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
62 603650,36 336074,80 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
63 603657,30 336070,89 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
64 603654,78 336080,08 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
65 603649,36 336090,92 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
66 603650,12 336100,29 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
67 603651,68 336119,36 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
68 603654,09 336149,02 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
69 603632,02 336222,96 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
70 603649,92 336225,15 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
71 603669,82 336255,79 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
72 603686,41 336278,47 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
73 603728,28 336300,48 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
74 603787,07 336344,57 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
75 603791,34 336385,11 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
76 603727,41 336475,38 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
77 603775,18 336543,63 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
78 603747,73 336599,97 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
79 603766,13 336625,21 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
80 603761,47 336686,93 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
81 603759,02 336730,83 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
82 603751,16 336739,18 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
83 603695,82 336727,63 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
84 603712,99 336673,74 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
85 603716,07 336644,36 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
86 603722,51 336633,74 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
87 603714,44 336548,71 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
88 603667,49 336460,28 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
89 603680,79 336384,90 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
90 603649,19 336361,08 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
91 603647,56 336333,37 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
92 603624,93 336292,77 granica użytku ekologicznego Obszar 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4962



93 603584,23 336231,32 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
94 603555,46 336207,61 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
95 603541,75 336196,32 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
96 603478,64 336179,62 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
97 603456,23 336190,66 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
98 603442,90 336227,86 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
99 603428,65 336294,00 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
100 603361,96 336312,83 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
101 603322,47 336329,46 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
102 603223,02 336283,26 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
103 603201,75 336273,38 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
104 603187,61 336245,03 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
105 603153,51 336238,37 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
106 603077,35 336281,03 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
107 602994,08 336260,28 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
108 602958,86 336258,99 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
109 602933,96 336297,67 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
110 602869,26 336332,74 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
111 602867,49 336319,77 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
112 602897,61 336305,43 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
113 602918,58 336286,32 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
114 602930,58 336255,62 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
115 602959,30 336241,20 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
116 603070,91 336266,02 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
117 603138,44 336236,98 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
118 603172,33 336230,59 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
119 603187,09 336233,07 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
120 603200,96 336242,05 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
121 603215,30 336264,51 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
122 603317,11 336310,77 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
123 603353,54 336304,97 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
124 603382,79 336300,32 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
125 603402,48 336294,48 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
126 603419,01 336278,41 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
127 603426,10 336254,44 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
128 603433,63 336195,57 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
129 603459,02 336165,28 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
130 603547,31 336160,75 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
131 603635,59 336168,11 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
132 603629,89 336175,87 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
133 603621,16 336200,03 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
134 603616,21 336224,02 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
135 603651,29 336271,05 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
136 603704,72 336342,69 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
137 603736,51 336609,94 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
138 603751,12 336632,53 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
139 603743,09 336669,70 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
140 603744,36 336670,89 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
141 603745,64 336672,09 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
142 603754,31 336631,95 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
143 603739,41 336608,89 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
144 603707,61 336341,54 granica użytku ekologicznego Obszar 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4962



145 603653,61 336269,14 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
146 603619,42 336223,30 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
147 603624,05 336200,85 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
148 603632,56 336177,30 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
149 603640,40 336166,63 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
150 603643,35 336156,94 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
151 603641,19 336129,09 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
152 603642,72 336096,79 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
153 603645,32 336079,00 granica użytku ekologicznego Obszar 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4962



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/186/2025 
Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4962


	UCHWAŁA NR XX/186/2025 RADY GMINY WAŁCZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1

	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-12T13:35:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




